
y 'távka
n^ace

2 
u Brna 
3

Smlouva o dílo

IA IO SMLOUVA O DÍLO (dále jen „Smlouva”) byla uzavřena podle § 2586 a.n. zákona č. 89/2012 

Sb„ občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ) níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

František Pala(1)

IČO: 67016111

sídlo: Školní 594, 664 11, Zbýšov u Brna 

(dále jako „Zhotovitel'4)

a

(2) jméno / název: Domov pro seniory Zastávka, příspěvková organizace

ICO: 00212733

sídlo: Sportovní 432, 664 84, Zastávka u Brna

(dále jako „Objednatel”)

zastoupená : PhDr. Jiřím Altmanem - ředitel

v technických záležitostech : Tomášem Pospíšilem - vedoucí sekce provoz 

(dále též společně jako „Smluvní strany)

1. Předmět Smlouvy

V této Smlouvě „Dílo" znamená Opravu kotelny v budově „B'‘ - výměnu plynových kotlů v 

kotelně budovy ,.B4‘ vč. příslušenství dle cenové nabídky č. 22 NA0007 ze dne 8.8. 2022.

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a 

zaplatit za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvě.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1.1.

1.2.

2.

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou 

péčí a v ujednané době. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedení Díla potřeba. Provoz 

budovy bez omezení výroby TU V.



Zhotovitel má právo přenechat provádění Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.

Objednatel se zavazuje zajistit Zhotoviteli přístup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné 

provádění Díla.

Cena za provedení Díla

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 498 936,- Kč vč. 

DPH.

Objednatel může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí 

Zhotoviteli, má-li z částečného plnění Zhotovitele prospěch.

1.2.

1.3.
f

3.

1.1.

1.2.

Cena za dílo je splatná do 15 dnů od předání díla

Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsání celé příslušné 

částky na bankovní účet Zhotovitele.

Předání a převzetí Díla

Zhotovitel má povinnost předvést Objednateli způsobilost Díla která má sloužit svému účelu. 

Zhotovitel je povinen provést Dílo ve lhůtě do 30.09 2022.

Smluvní strany ujednávají, že Dílo je provedeno jeho předvedením a předáním Objednateli 

pokud je způsobilé sloužit svému účelu.

Pokud budou v době předání na díle viditelné vady bránící řádnému užívání , k předání a 

převzetí díla dojde až po jejich odstranění.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Odstoupení od Smlouvy

Kterákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného 

důvodu.

Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

1.3.

1.4.

4.

4.1

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

5.

1.1.

1.2.



6. Důvěrnost

1.2. Objednatel se zavazuje, že nezpřístupní ani nepoužije žádnou informaci obchodní nebo 

výrobní povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména 

nezpřístupní ani nepoužije žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi 

zákazníků Zhotovitele ani kontakty na ně, cenovou politiku Zhotovitele marketingovou 

strategii Zhotovitele informace o uzavřených smlouvách a dodavatelích Zhotovitele, nebo

jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za obchodní tajemství Zhotovitele.

7. Závěrečná ustanovení

1.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh a 

případných dodatků v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Zveřejnění smlouvy provede objednavatel, neprodleně po jejím podpisu smluvními stranami.

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami.

1.2.

1.3. Každá ze Smluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavírání této 

Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této 

Smlouvy.

Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 

svobodně.

1.4.

1.5.

1.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními 

stranami.

V Zastávce dne 05.09. 2022

 

Zhotovitel Objednavatel

Domov pro seniory Zastávka . p.o. 

PhDr. Jiří Altman

František Pala

Domov pro seniory Zastávka 
příspěvková organizace 

Sportovní 432 
664 84 Zastávka u Brna 

IČ: 00212733
<D


